令和６年６日３日

各 チ ー ム 代 表 者 様

（一社）京都府バスケットボール協会Ｕ１２部会

副部会長 塩 内 公 博

「第４１回京都ミニバスケットボール・サマー大会」記念Ｔシャツ

に係るご連絡 ≪デザイン決定のご連絡≫

皆様方におかれましては、ミニバスケットボールの普及育成大変ご苦労様です。

また、当部会の運営について、平素からご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、大変遅くなり申し訳ありませんでしたが、先日ご案内いたしました「サマー大会記念Ｔシャ

ツ」のデザインが出来上がりましたので下記の通りご連絡いたします。ご確認よろしくお願いいたし

ます。

記

１．今大会デザインについて

今大会のデザインが別紙の通り出来上がりましたので連絡させていただきます。

当初の段階でデザインがお示しできず申し訳ありませんでしたが、多数のご注文をいただきま

すようよろしくお願いいたします。

２．案内チラシについて

各選手、ご家庭への案内用チラシを作りましたので、ご利用いただければ幸いです。

３．申し込み締切日について

Tシャツの申込み締切日は６月９日(日)ですので厳守願います。

４．背中面の参加チーム名について

背中面には参加全チームのチーム名を入れさせていただきます。

これにつきまして、下記の点にご留意願います。

・記載するチームは、サマー大会にエントリー（参加申込み）のあった全チームです。サマー大

会の参加申込み締切は６月１０日(月)です。この時点をもって背中のデザインは確定させてい

ただきますのでご承知おき願います。

・表記するチーム名については、Ｔシャツ作成の最初の案内の時点で確認依頼をさせていただ

いていますので、再度ご確認願います。